ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___._________.2023                       № ___

О внесении изменений в Перечень должностных

лиц администрации Суровикинского муниципального

района,  уполномоченных на составление протоколов

об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Волгоградской

области об административной ответственности,

утвержденный постановлением  администрации

Суровикинского муниципального района

от 16.09.2021 № 846
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района  от 16.09.2021 № 846 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях», следующие изменения:

1) строку 3 изложить в следующей редакции:
«
	 3
	Отдел по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию
	6.1, 6.4, 6.5
	Заместитель начальника отдела; консультант

                                                                                                                          »;
2) строку 8 изложить в следующей редакции:
«
	 8
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике
	8.6
	Консультант по работе с молодежью

                                                                                                                          »;
3) строку 9 изложить в следующей редакции:

«

	9
	Отдел мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	13.4.1, 14.9.3, 14.11, 14.12, 14.15
	Начальник отдела;

консультант

                                                                                                                          ».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64, и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              Р.А. Слива